ejus redacta; hoc ipso indutus juxta summam unionem, et
 Deus et homo simul processit, atque ad hunc modum oeco-
 nomiam inter nos implevit.—Ne me vero quisquam de uni-
 onis modo percontetur; non enim me pudebit fateri igno-
 5 rantiam, quin contra potius gloriabor quoque, me arcanis
 minime vulgandis fidem habere, et mysten doctoremque
 esse eorum sacrorum, ad quorum perceptionem ratio et
 mens, propter debilitatem suam, languet. Quapropter ni-
 hil evidens de hac re neque a me, neque ab alio clare
 10 quisquam cogniturum se speraverit.— Nonnulli unionem
 eam veluti animae cum corpore, mente complexi, ita
 prodiderunt. Et congruens est exemplum; tametsi non ex
 omni parte, aliquatenus tamen. Quomodo namque
 unus est homo, et naturas inter se differentes duas in se

ПРОТНЕНІ ЖЕ Н ПАУЕ ПОХВАЛЮСА, НЕІЗДРЕУЕМЪ-
 ИНИМЪ КЪРОУМЪ, Н ТАІННИКЪ ТАМЪ СЪ, НЪКЪ ЖЕ
 СЛОВУ Н ОУМЪ НЕ МОЖЕ ДОРАЗУМѢТИ. ДА ТАМЪ
 ИНЫСО ЖЕ ПЪВЪ Ѡ СЕМЬ НИ ѠТЪ МЕНЕ, НИ ѠТЪ
 ННОГО НАВЪКЪМОУТИ НАДЪВѢТЬ.— ДРОУЗНІ БО ОУКО
 СЪЕДИНЕННѢ АКУ ДІИИ КЪ ТЪЛОУ РАЗУМУВЪШЕ,
 СИЦЕ СКАЗАША. СТРОІМА ЖЕ ПРНТЪУА, АЦЕ Н НЕ
 ВСАУЕСКУ, ТО ПОИЪ КЪУИМЪ. ПКО ЖЕ БО ЕДНИЪ
 5 Е УАКЪ, НМАТЬ ЖЕ ДЪВЪ ЕСТЬСТВЪ ВЪ СЕБЕ, ДА
 ПО ННОМОУ ПОМЪШАЛѢТЬ, ПО ННОМОУ ЖЕ ЛИ ПО-
 МЪШЛЕНОЕ ДЪНСТВУЕТЪ· ДІШВЮ БО РАЗУМОУНО
 ПОМЪСЛЕНЪ, АЦЕ СА СЛОУГИ, КОРАБЕЛНОЕ СЪСТАВ-
 ЛЕННѢ, РОУКАМА ПОМЪШЛЕИИЕ СКОУАКАЕ· ТАКО ЖЕ
 Н СІЪ, ЕДНИЪ СЫНЪ Н ДЪВЪ ЕСТЬСТВЪ, ПО ННОМОУ
 БЪННЪ УОУДЕСА ТВОРААШЕ, ПО ННОМОУ ЖЕ СМАРЕ-
 НАА ПОДЪНМААШЕ. ѠВЪМЪ БО СЫНЪ ѠТЪ ѠНЪА,
 Н БОГЪ, ДЪНСТВОКААШЕ УОУДЕСА, ѠВЪМЪ ЖЕ АКУ
 ѠТЪ ДЪУ, Н УАКЪ, КЪТЪ, Н СТРАСТЬ, Н ПОДОБНА
 ТАМЪ ЕСТЬСТВЕНАА ХОТА ПОДЪА. ДА НЖЕ ДО СЕГО
 ПРНУЕТНОЕ ПРНѢМЛЕТЪ, ТО ДОБРЪ ИМАТЬ ѠБРАЗЪ.
 АЦЕ ЛИ ВСЕ КО ВСЕМОУ ПРНТЪУЕЮ ПРНЛАГАЕ, ТО
 РАЗАМУЕ ѠСАЕНТЪСА. УАКЪ БО АЦЕ Н ДЪВЪ ВЪ
 СЕБЕ ИМЪНІ ПОКАЗЛЕТЪ ЕСТЬСТВЪ, ТО НЕ ДЪВЪ
 ЕСТЬСТВЪ ЕСТЬ, НО ѠТЪ ДКОУ. ПКОЖЕ БО Н ТЪЛО
 СЛОЖЕНО Е ѠТЪ ѠГНА, Н ѠТЪ ВЪЗДОУКА, Н ѠТЪ
 КОУЫ ЖЕ Н ѠТЪ ЗЕМЛА, НО НЕ РЕУЕШИ ТЪЛОУ
 ѠГНЪ, НИ ВЪЗДОУКЪ, НИ ННО ИНЫТО ЖЕ. НЕ БО ТО
 ЖЕ ЕСТЬ, ѠТЪ НИХЪ ЖЕ ЕСТЬ, ИМЪ ЖЕ Н РАЗ-
 АНУЕМЪ РАЗУМУЪ СЪЛОЖЕНОМОУ Н СЪЛОЖЕНІМАЪ.

obtinet, ac per alteram quidem ratiocinatur, per alteram
 vero, quod ita ratione concepit, efficit (animo siquidem,
 si fors ita ferat, navigii compagem complexus, manibus
 structuram in animo conceptam ad finem perducit): ita
 Filius, cum unus sit, et duae naturae; altera, divina edidit
 miracula, altera, humilia excepit. Qua enim ex Patre, et
 Deus est, res admirandas operatus est; qua vero ex virgi-
 ne, et homo, crucem, passionem et consimilia, suaspte vo-
 luntate, naturaliter pertulit. Hucusque, si quis exemplum
 hoc recipiat, recte se habeat comparatio. At si rem to-
 tam similitudini conferas, differentia apparebit. Nam homo,
 etiamsi duplicem in se ostendat naturam, non duae ta-
 men naturae est, sed ex duabus naturis constat. Ut enim
 corpus componitur quidem ex igne, et aere, et aqua, et